CILINDROS, CAPACIDADE MINÍMA DE 23 (VINTE E 

TRÊS) CM, SISTEMA DE CORTE COM 02 (DUAS) 

FACAS DUPLA FACE REVERSÍVEIS E AFIÁVEIS, PELA  

EMPRESA  VENCEDORA: 

· LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, COM O 

ÚNICO ITEM, NO VALOR TOTAL DE R$ 145.000,00(CENTO E 

QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 145.000,00(CENTO E 

QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 19 de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL 

1. HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL COM 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 100/2018,